
ON SALE WEDNESDAY 15 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 21 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Chocolate 
Biscuits 160-250g 
(excl. Tim Tam)

$225
ea

SAVE $2.25



ON SALE WEDNESDAY 15 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 21 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bulla Multipack 
Sticks 8-14pk

$399
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 15 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 21 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Family 
Block Chocolate 
160-190g

$329
ea

SAVE $2.21



ON SALE WEDNESDAY 15 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 21 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite 10 x 375mL
$2.49 per 1L

$935
ea

SAVE $4.90



ON SALE WEDNESDAY 15 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 21 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
1.25L
$1.59 per 1L

$199
ea

SAVE 86¢



ON SALE WEDNESDAY 15 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 21 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Connoisseur Ice 
Cream Stick 4/6pk

$699
ea

SAVE $2.96



ON SALE WEDNESDAY 15 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 21 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Pikelets 8pk
$1.50 per 100g

$299
ea

SAVE 66¢



ON SALE WEDNESDAY 15 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 21 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Green’s Pancake 
Shake 200g
68¢ per 100g

$135
ea

SAVE $1.40



ON SALE WEDNESDAY 15 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 21 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars Medium Bars 
35-56g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 15 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 21 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mission Corn Chips 
230g
$1.30 per 100g

$299
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 15 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 21 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Blend 43 
Coffee 500g
$3.80 per 100g

$1899
ea

SAVE $7.01



ON SALE WEDNESDAY 15 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 21 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Light & 
Creamy 1.8L
26¢ per 100mL

$475
ea

SAVE $1.24



ON SALE WEDNESDAY 15 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 21 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Bull Energy 
Drink 4 x 250mL
$6.99 per 1L

$699
ea

SAVE $5.01



ON SALE WEDNESDAY 15 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 21 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium So 
Good UHT Reg/
Lite Soy Milk 1L
$1.99 per 1L

$199
ea

SAVE 86¢



ON SALE WEDNESDAY 15 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 21 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium Up & Go 
3 x 250mL
$3.99 per 1L

$299
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 15 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 21 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Spreyton Fresh 
Juice 2L
$2.50 per 1L

$499
ea

SAVE $1.30



ON SALE WEDNESDAY 15 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 21 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Streets 
Bubble O’Bill 4pk
$1.73 per 100mL

$699
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 15 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 21 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Streets Calippo 
Mini 10pk/Paddle 
Pop Cyclone 8pk

$699
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 15 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 21 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Suimin Cup 
Noodles 70g
$1.39 per 100g

97¢
ea

SAVE 98¢



ON SALE WEDNESDAY 15 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 21 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Whiskas Canned 
Cat Food 400g
50¢ per 100g

$199
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 15 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 21 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Zoosh Dip 185g
$1.35 per 100g

$249
ea

SAVE $1.01


